1

つ る 舞 う 形 の 群 馬 県 ／ 上 毛 か る た県 紋 章

平成３１年２月１９日（火） 第９６７５号

目 次■

ページ

告 示

○知事指定薬物の指定（薬務課） ２

第９６７５号平成３１年２月１９日（火） 群 馬 県 報

2

第９６７５号平成３１年２月１９日（火） 群 馬 県 報

告 示■

◎群馬県告示第３９号

群馬県薬物の濫用の防止に関する条例（平成２７年群馬県条例第２７号。以下「条例」という。）第１３条第１

項の規定により、知事指定薬物を次のとおり指定するので、同条第３項の規定により告示する。

平成３１年２月１９日

群馬県知事 大 澤 正 明

１ 知事指定薬物の名称

(1) Ｎ―（２―フルオロフェニル）―Ｎ―［１―（２―フェニルエチル）ピペリジン―４―イル］プロパンアミ

ド（通称名Ｏｒｔｈｏ―ｆｌｕｏｒｏｆｅｎｔａｎｙｌ、２―Ｆｌｕｏｒｏｆｅｎｔａｎｙｌ、ｏ―ｆｌｕｏ

ｒｏｆｅｎｔａｎｙｌ）及びその塩類

(2) Ｎ―（４―メトキシフェニル）―Ｎ―［１―（２―フェニルエチル）ピペリジン―４―イル］ブタンアミド

（通称名ｐ―Ｍｅｔｈｏｘｙ―ｂｕｔｙｒｙｌｆｅｎｔａｎｙｌ、Ｐａｒａｍｅｔｈｏｘｙｂｕｔｙｒｆｅｎ

ｔａｎｙｌ、４―Ｍｅｔｈｏｘｙｂｕｔｙｒｆｅｎｔａｎｙｌ、４―ＭｅＯ―ＢＦ）及びその塩類

(3) Ｎ―エチル―１―（２―フルオロフェニル）プロパン―２―アミン（通称名２―ＦＥＡ、２―ｆｌｕｏｒｏ

ｅｔｈａｍｐｈｅｔａｍｉｎｅ）及びその塩類

(4) Ｎ―（１―アミノ―３，３―ジメチル―１―オキソブタン―２―イル）―１―（シクロヘキシルメチル）―

１Ｈ―インドール―３―カルボキサミド（通称名ＡＤＢ―ＣＨＭＩＣＡ）及びその塩類

２ 指定の理由

条例第２条第７号に掲げる薬物に該当し、県の区域内において濫用されるおそれがあると認められるため。

３ 指定の効力が発生する日

平成３１年２月２０日

毎週火､金曜日発行

群 馬 県発 行

群馬県前橋市大手町一丁目１番１号
電話 027-223-1111